令和２年３月３日

 保護者各位

                             宜野湾市立長田小学校

                             校 長 宮平 育子

                                ＜公印省略＞

修了式及び離任式について

   平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の蔓延に対する対策として、本市においても国、県の要請を受け

て臨時休校や学校行事の持ち方について工夫しているところです。

 今後行われる卒業式、修了式、離任式においても児童や参加する保護者の皆様、来賓の

皆様の健康安全を最優先した形で実施していく所存です。

児童や保護者の皆様の戸惑いや不安の多い中での実施となりますが、ご理解とご協力

をお願いします。

記

１ 日 時 令和２年３月２４日（火）

※通常通り８:１５までに登校

※式服登校

※給食はありません

 (1) 日 程・・・１校時：学級指導

          ２校時：修了式・離任式

※校内放送で行うため各教室での実施となります。

(2) 下 校・・・１０時４０分頃

   ２ その他のお知らせ

    ・ＰＴＡ主催の「感謝の集い」（３月２４日）は、中止となりました。

    ・離任者の氏名、赴任先は後日、学校ホームページにてお知らせします。

    ・今後の状況により、変更がある場合は、本校ホームページやじんじんメール等

により、お知らせします。

長田小学校ホームページ